云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕37号

关于推荐检验检测机构开展水质检测的通知

各供水会员单位：

根据会员单位的诉求，按照《云南省住房和城乡建设厅关于

开展 2023年度城市供水水质抽样检测工作的通知》要求，协会

协调并推荐符合水质检验检测项目要求的会员单位，帮助供水企

业开展出厂水、管网水、末梢水和加压调蓄设施供水样品的检测。

推荐单位名单如下：

云南佳汇检测技术有限公司 联系人：瞿长波 18787719637
云南通标检测有限公司 联系人：杜建宏 13033382143
特此通知

附件：水质抽样检测指标要求

云南省城镇供水协会

2023年 7月 24日

水质抽样检测指标要求

一、出厂水样品

《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）表 1、表 2和表

3中除微生物及放射性以外的指标。

二、管网水样品

《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）表 1和表 2中除

微生物及放射性以外的指标。

三、末梢水和加压调蓄设施供水样品

浑浊度、色度、肉眼可见物、嗅和味、PH和消毒剂余量。

其中，消毒剂及其相关指标应依据《生活饮用水卫生标准》

（GB5749-2022）表 1和表 2的规定选择测定。